
 

News-Release 

令和 7年 1月 10日  

お 客 さ ま 各 位 

                          株式会社 沖縄海邦銀行               

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号  

 

 

「沖縄海邦銀行アプリ」の一部機能の停止を伴うメンテナンスの実施について 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

今般、「沖縄海邦銀行アプリ」の一部機能のメンテナンスのため、下記日程においてアプリの一部機能をご

利用いただけない時間がございます。メンテナンス中も、アプリ及びホームページは一部機能を除き、通常どおり

ご利用いただけます。 

    お客さまへはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．メンテナンス期間         ：   令和 7年 1月 16日（木） 08：00～13：00                   

2．対象サービス          ：   （1）口座開設（アプリ・ホームページ） 

                               （2）住所・電話番号変更（アプリ） 

                                  （3）インターネットバンキングお申し込み（アプリ・ホームページ） 

3．メンテナンス期間中の影響  ：    上記（1）～（3）の各お申し込みがご利用いただけません。 

アプリ及びホームページは、通常どおりご利用いただけます。 

 

※メンテナンス終了のご案内は致しませんので、あらかじめご了承下さい。 

 

以上 

 

かいぎん 

  

【お問い合わせ先】 営業統括部 業務サポート担当 TEL：098-963-6499 


